
MBNPP002K52T
Kupní smlouva

město Bystřice nad Pernštejnem
zastoupené Mgr. Martinem Horákem, starostou města 
sídlo: Příční 405, 593 01 Bystrice nad Pernštejnem 
IČ: 00294136 
DIČ: CZ00294136
bankovní spojení: KB a.s., 9005-723751/0100 
e-mail: posta@bystricenp.cz 
dále jen „Kupující“

a

FONOREX, spol. s r.o.
zastoupený Milanem Palečkem, jednatelem
sídlo: Masarykovo náměstí 86, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem
IČ:46905944
DIČ: CZ46905944
e-mail: fonorex@email.cz
dále jen „Prodávající“

uzavírají tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva").

I. Předmět Smlouvy

1. Předmětem Smlouvy je server DELL R550 pro účely Modernizace MKDS 2024.

2. Parametry a příslušenství serveru:
• obchodní označení serveru DELL R550

• 2 x 480 GB SSD
. 6 x 8TB HDD
• MS Windows Server 2022 Standard CZ OEM

II. Cena a způsob placení

1. Kupní cena činí:
Cena bez DPH 
Výše DPH
Cena včetně DPH

2. Cena je stanovena na základě dohody smluvních stran.

3. Tato cena zahrnuje dodání serveru včetně jeho nastavení a instalace do racku v serverovně budovy 

Městského úřadu Příční 405.

204.223,06 Kč 
42.886,84 Kč

247.109,90 Kč

III. Termín dodání předání díla

1. Smluvním dnem předání předmětu koupě je 11. říjen 2024.

*MBNPP002K52T*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:fonorex@email.cz


IV. Záruka, odstranění vad

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na provedené dílo po dobu 36 měsíců od předání díla.

2. Jestliže Kupující v průběhu záruční doby zjistí vady, narušující zejména technický stav a funkčnost 
předmětu koupě, zašle Prodívajícímu oznámení o těchto vadách písemně (alt. e-mailem nebo 
prostřednictvím DS).

3. Kupující je oprávněn požadovat odstranění vad, které se vyskytnou v průběhu Záruční doby, a to 
způsobem odpovídajícím povaze Vady, zejména opravou, úpravou, výměnou vadné součásti nebo 
jiným přiměřeným způsobem. Prodávající se zavazuje oznámené vady do 15 dnů od doručení oznámení 
na vlastní náklady odstranit, pokud se bude jednat o vady odstranitelné.

V. Prohlášení stran, závěrečné ustanovení

1. Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním řádem. 
Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující účinky, mají 
přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanoví jinak.

2. Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou dle vůle Smluvních stran rozhodovány 
soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv MVČR.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

5. Tato smlouva byla schválena starostou města na základě směrnice 2/2024 O evidenci smluv a 
objednávek dnem jejího podpisu.

Bystřice nad Pernštejnem, dne 1. října 2024

v-, s.r.o. \r
\ ronorex 
'Masarykovo nám. 86 

naci Pernštejnem 
IČ: 469 05 944 i, i.:7' , 856 948

Kupující: Prodávající: 593 01 Bystřic- i

Mgr. Martin Horák Milan Paleček

MĚSTO
BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM

-i-


